

Сводная ведомость льгот и компенсаций результатов специальной оценки условий труда на рабочих местах, находящихся в Офисе в г. Екатеринбург (филиал ОАО «КриоГаз» г. Екатеринбург, ул. Челюскинцев, д.2, офис 33), в Цехе разделения воздуха (Свердловская область, г. Полевской, Восточный промышленный р-он 1/1) и на Станции технических газов (г. Первоуральск, ул. Торговая, д.1)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Офис в г. Екатеринбург филиала ООО «КриоГаз»																						
	<i>Руководство</i>																						
1/2023	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2023	Менеджер по электронным торгам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/2023	Специалист по электронным торгам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех разделения воздуха																						
	<i>Отдел главного энергетика</i>																						
4/2023	Главный энергетик	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного метролога</i>																						
5/2023	Главный метролог	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел логистики</i>																						
6/2023	Начальник цеха (транспортного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Станция технических газов																						
	<i>Производство</i>																						
7/2023	Начальник станции технических газов	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8/2023	Технолог	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9/2023	Старший аппаратчик воздухоразделения	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10/2023	Аппаратчик воздухоразделения	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



	<i>Лаборатория</i>																						
11/2023	Старший инженер-химик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/2023	Инженер-химик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного энергетика</i>																						
13/2023	Инженер-энергетик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14/2023	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного метролога</i>																						
15/2023	Старший инженер КИПиА	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/2023	Инженер-электроник	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного механика</i>																						
17/2023	Механик	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18/2023	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел логистики</i>																						
19/2023	Диспетчер по отпуску готовой продукции-кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Руководство</i>																						
20/2023	Технический директор филиала	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2		2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет